MATEL
PANEL LED ALUMINIO

CHIP SAMSUNG

ENCENDIDO ELECTRONICO INSTANTANEO

ALTO RENDIMIENTO

176-264V

300 mm
—

L

LED CHIP
__— ENELINTERIOR
. POWERED BY MATEL

CARACTERISTICAS

Chip led SAMSUNG incorporado.

Conexion a 176-264V (incluye driver).

Consumo: 40W'y 80W.
Apertura de luz no inferior a 200°.
Disponible en luz neutra y fria,

(4200K'y 6400K).

Cuerpo de aluminio de color blanco.

Cubierta matizada.

Ahorran hasta un 90% de energia.
Vida Util promedio hasta 40 000 h.

Garantia de 3 afios.

3 CENTIMETROS DE PERFIL

1200 mm

INFORMACION TECNICA

CODIGO DE

26064

24648

27535

26913

25407

28331

Alfa Dyser S.L. - Pol. Ind. Anoia - G/Cooperativa, 2 - 08635

8425160260644

8425160246488

8425160275358

8425160269135

8425160254070

8425160283315
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Sant Esteve Sesrovires - Barcelona - CIF. B-60163441

www.alfadyser.com - Tel: +34 93 783 10 11
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FLUJO
VOLTAJE TIPO CUBIERTA VIDA PROMEDIO
V) (HORAS) )
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| PANEL
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CUADRADO

RECTANGULAR

176-264V

ALUMINIO

6400K
4200K
PF-09
RA-80
IP-20

1
UNIDAD

LUMINOSO
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4000
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4000

4000

8000
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MATEL se reserva el derecho de modificar la informacion sin previo aviso

y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento



