MATEL

PANEL LED ALUMINIO **CHIP SAMSUNG**

ENCENDIDO ELECTRÓNICO INSTANTÁNEO ALTO RENDIMIENTO

176-264V











CARACTERÍSTICAS

Chip led SAMSUNG incorporado. Conexión a 176-264V (incluye driver). Consumo: 40W y 80W. Apertura de luz no inferior a 200°. Disponible en luz neutra y fría, (4200K y 6400K). Cuerpo de aluminio de color blanco. Cubierta matizada. Ahorran hasta un 90% de energía. Vida útil promedio hasta 40 000 h. Garantía de 3 años.



3 CENTÍMETROS DE PERFIL



200°

ALUMINIO

6400K











INFORMACIÓN TÉCNICA

CÓDIGO	CÓDIGO DE Barras	CAJA	POTENCIA (W)	TEMPERATURA DE COLOR (K)	VOLTAJE (V)	TIP0	MEDIDAS (MM)	CUBIERTA	VIDA PROMEDIO (HORAS)	FLUJO LUMINOSO (LM)
26064	8425160260644	6	40	6400	176-264	Cuadrado	600×600	Mate	40 000	4000
24648	8425160246488	6	40	6400	176-264	Rectangular	300x1200	Mate	40 000	4000
27535	8425160275358	4	80	6400	176-264	Rectangular	600x1200	Mate	40 000	8000
26913	8425160269135	6	40	4200	176-264	Cuadrado	600x600	Mate	40 000	4000
25407	8425160254070	6	40	4200	176-264	Rectangular	300x1200	Mate	40 000	4000
28331	8425160283315	4	80	4200	176-264	Rectangular	600x1200	Mate	40 000	8000